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YABAN HAYATI KORUMA POLİTİKAMIZ 

Qlusive Otel olarak, faaliyetlerimizi yu ru tu rken yaban hayatını ve doğal ekosistemleri 

korumayı temel bir ilke olarak benimsemekteyiz. Biyolojik çeşitliliğin korunması ve 

sürdürülebilir turizm anlayışı doğ rultusunda, bulunduğ umuz bo lğedeki yaban 

hayatını desteklemeye ve türlerin yaşam alanlarını korumaya kararlıyız. 

Bu doğ rultuda; 

Yaban Hayatının Korunması 

 Yaban hayvanlarının doğ al yaşam alanlarına zarar vermemeyi ve onların doğ al 

do nğu lerine sayğı ğo stermeyi, 

 Otelimizin çevresinde yaşayan tu m canlı tu rlerine zarar vermemek için çevresel 

etkilerimizi minimize etmeyi, 

 Doğ al habitatların korunması için inşaat, peyzaj ve bakım çalışmalarında yerel 

ekosistemleri ğo z o nu nde bulundurmayı, 

 Yerel bitki o rtu su nu  koruyarak ekosistemle uyumlu bir peyzaj uyğulamayı ve yabancı 

türlerin yerel ekosistemi tehdit etmesini önlemeyi, taahhu t ederiz. 

 Misafirlerimizin yaban hayatına sayğılı olmalarını teşvik etmek amacıyla bilğilendirici 

materyaller sunmayı, 

 Doğ al yaşam alanlarındaki hayvanlarla etkileşimi minimumda tutmayı; izinsiz 

besleme, rahatsız etme ve yaşam alanlarına mu dahaleyi yasaklamayı, 

 Ekoturizm ve yaban hayatı gözlem etkinliklerini doğ al yaşama zarar vermeden, 

uzman rehberler eşliğ inde du zenlemeyi, 

 Tehlike altındaki türlerin korunması için yerel yetkililer ve çevre kuruluşlarıyla iş 

birliğ i yapmayı, onların yaşam alanlarını koruyacak o zel o nlemler almayı, taahhu t 

ederiz. 

Su kaynaklarına erişimi olan yaban hayvanlarının doğal döngülerine müdahale 

etmemeyi, su kaynaklarının kirlenmesini o nlemeyi, taahhu t ederiz. 

 Yaban hayatına zarar vermeyen, yerel ekosistemleri koruyan malzemeleri ve 

ürünleri tercih etmeyi, 

 Yerel topluluklarla, çevre kuruluşlarıyla ve devlet kurumlarıyla iş birliğ i yaparak 

yaban hayatı koruma projelerine dahil olmak, 

Otel yönetimi, çalışanlarımız ve misafirlerimiz bu politikaya uygun hareket etmeye 

teşvik ederiz. Yaban hayatının korunması, hepimizin ortak sorumluluğ udur. 

Qlusive Otel olarak, sürdürülebilir lüks ve mükemmel hizmet anlayışımızla yaban 

hayatını koruma taahhüdümüzü sürdüreceğiz. 

 


